
Вработува!!!

Value Stream Line Leader - Hancho / Прилеп, 

Северна Македонија

Ние сме:

Глобална, иновативна компанија – лидер во 

областа на термални технологии. 

Креираме, развиваме и произведуваме уреди за 

греење, ладење и вентилација за клиенти од 

целиот свет.

Работни задачи и одговорности:

Одговорен е за група на оператори за извршување на работни задачи и 

ефикасно користење на работна сила.

Образование и работно искуство:

Минимум средно образование

Искуство во водење на луѓе

Способност за работа под притисок

Познавање на MS Office пакетот (Excel, Word). 

More Information :

www.gentherm.com



Придобивки:

Контакт информации

Интервју

Работа во глобална компанија, која е 

лидер во областа на термални технологии.

Интервјуто ќе се одвива на македонски 

јазик.

Можете да аплицирате користејќи ги 

насоките на веб сајтот 

vrabotuvanje.com.mk

kariera.mk или по пат на достава на кратка 

биографија во оддел за Човечки ресурси.

Работно објаснување

• Hancho SC (PSA)

• Ефикасно ги исполнува работните задачи, ефикасност зададена од 
Супервизор.

• Обезбедува квалитет во производство
• Во случај на двоумење за евентуални проблеми, попречености во 

производство итно ги известува директно надредните вработени, 
применува Ескалационен модел 

• Спроведува само-контрола и контрола на групата со која раководи.
• Ефективна соработка со инженери
• Ги почитува производните насоки и правила
• Го почитува стандардизирано време и спроведува негова 

имплементација
• Непрекинато учи нови технолошки операции
• Спроведува работа според планот за контрола, работа согласно

дадени инструкции и процедури.
• Ја одржува работната средина според 5S принципите.
• Се прилагодува на секоја работа, доделени од страна на 

претпоставен.
• Одговорен е за група на оператори за извршување на работни задачи

и ефикасно користење на работна сила.
• Спроведува обука на операторите и ја следи работата, нивното учење

на процесот и распознавање на дефектот
• Бара поддршка од супервизори и менаџер на производство во 

секојдневна работа во производство.
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• Ја следи работата на линијата, групата и секојдневно известува за дневното производството.
• Води евиденција за присуство и за плаќање надоместок на плата, на членовите на тимот
• Обезбедува начини за мерење на проблемите на линијата и осигурува дека нема да има дефектни производи 

на крајот од процесот
• Го контролира процесот на секои два часа и ги собира податоците
• Прави баланс на линијата и нов распоред доколку има отсутни оператори
• Ја следи работата на вработените и се осигурува во нивниот напредок и идеите кои ги даваат за подобрување 

на истата
• Учествува во подобрувањата во процесот
• Делегира одговорности до подредените за подобрувања во работата кои се однесуваат на намалување на 

трошоците
• Бара поддршка од своите надредени и колеги од другите оддели
• Спроведува мерење и проверка на 5S карактеристики и параметри за ослободување на линиите за сериско 

производство
• Ослободува линија за сериско производство
• Спроведува контрола на квалитет на произведени парчиња
• Спроведува контрола и проверка на произведени парчиња кои не се во согласност со зададени пропишани

карактеристики според каталог на грешки, детекција и внесување на сите податоци во FFR листите
• Пополнување на CSL листа по однос зададени точки на проверка
• Проверка на FG пред преземање на палетите од страна на WH
• Прави напори неговите вработени да бидат мотивирани за работа
• Одржува дневни редовни состаноци на кои се дискутираат постигнатите резултати
• Го поддржува развојот на вработените низ текот на работните активности
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